
 

UCHWAŁA LXXIX / 411 / 23 

RADY POWIATU OBORNICKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie: planu pracy komisji Rady Powiatu Obornickiego na rok 2024. 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ) § 59 ust. 1 oraz § 71 ust. 1 Statutu Powiatu 
Obornickiego uchwalonego uchwałą nr XLIV/239/ 21 dnia 25 listopada 2021 r. (Dz. 
Urz. Woj. Wlkp. poz. 9609) Rada Powiatu Obornickiego uchwala się co następuje: 
 

§ 1 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Finansów obecnej kadencji na rok 2024 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Gospodarki i Rozwoju obecnej kadencji na rok 

2024 stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty i Spraw Społecznych obecnej kadencji na 

rok 2024 stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej obecnej kadencji na rok 2024 

stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
(-) 

Bogusław Janus 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr LXXIX / 411 / 23 
Rady Powiatu Obornickiego 
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Plan Pracy Komisji Finansów Rady Powiatu Obornickiego 

na rok 2024 

Styczeń 
1. Analiza wydatków w Zarządzie Dróg Powiatowych. 

2. Sprawozdanie z działalności Komisji w roku 2023. 

3. Sprawy bieżące. 

 

Luty 
1. Analiza wydatków związanych z utrzymaniem Starostwa. 
2. Wstępna analiza wykonania budżetu za 2023 rok. 

3. Sprawy bieżące. 

 

Marzec 
1. Informacja o aktualnej sytuacji w SP ZOZ w Obornikach. 
2. Analiza wydatków na utrzymanie dróg w okresie zimowym. 

3. Sprawy bieżące. 

 

Kwiecień 
1. Analiza wydatków PCPR i WTZ Wiardunki. 

2. Analiza wydatków i sposób wykorzystania dotacji z budżetu Powiatu za 2023rok 

a. przez organizacje pozarządowe i podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego. 

3. Analiza wydatków Powiatowego Urzędu Pracy. 

4. Analiza wydatków za I kwartał 2024roku. 

5. Sprawy bieżące. 

 

 



Załącznik nr 2 
do uchwały nr LXXIX / 411 / 23 
Rady Powiatu Obornickiego 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 
 

PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI I ROZWOJU RADY POWIATU NA ROK  2024  
 

 
Miesiąc 

 
TEMATYKA POSIEDZEŃ 

 
Zapraszane osoby 

 

STYCZEŃ 1. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego. 
2. Sprawozdanie Dyrektora ZDP za 2023 rok odnośnie zadań 

inwestycyjnych i remontowych oraz plan inwestycyjny na 2024 r. 
3. Aktualna informacja w zakresie utrzymania dróg. 
4. Bieżące zapoznanie się z zaawansowaniem i nadzorowaniem 

inwestycji na terenie Powiatu. 
5. Sprawozdanie z działalności Komisji w roku 2023. 
6. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
7. Sprawy bieżące. 

Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego 
Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych 
Skarbnik Powiatu  

LUTY 1. Sprawozdanie z działalności za 2023 rok Powiatowej Inspekcji 
Weterynaryjnej.  

2. Sprawozdanie z działalności za rok 2023 Powiatowej Stacji 
Sanitarno- Epidemiologicznej. 

3. Sprawozdanie z działalności za rok 2023 Państwowej Powiatowej 
Straży Pożarnej w Obornikach 

4. Sprawozdanie z działalności za rok 2023 Powiatowej Policji w 
Obornikach.  

5. Sprawozdanie z działalności za 2023 Powiatowego Rzecznika 
Konsumentów.  

6. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
7. Sprawy bieżące.   

Powiatowy Lekarz Weterynarii, 
Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno- 
Epidemiologicznej 
Komendant PPSP, Komendant PPP, 
Powiatowy Rzecznik Konsumentów 
 
 

MARZEC  

1. Podsumowanie VI kadencji pracy Komisji. 
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
3. Sprawy bieżące. 

 

KWIECIEŃ 
 

1. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
2. Sprawy bieżące. 

 

 

Na każde posiedzenie Komisji Gospodarki i Rozwoju zaproszeni zostaną Starosta lub Wicestarosta 
Inne sprawy wynikające z bieżącej działalności i aktualnych potrzeb Starostwa Powiatowego, jednostek organizacyjnych oraz służb, Straż, Zarząd Dróg 
Powiatowych ( cały rok w miarę potrzeb ) 



Załącznik nr 3 

do uchwały nr LXXIX / 411 / 23 
Rady Powiatu Obornickiego 
z dnia 28 grudnia 2023 r.  

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY I SPRAW SPOŁECZNYCH w roku 2024 
 

Miesiąc Tematyka Goście 

1. Styczeń 

1. Informacja o kontraktowaniu usług medycznych dla mieszkańców 
Powiatu. 

2. Sprawozdanie z działalności Komisji bezpieczeństwa i Porządku za 
2023 rok. 

3. Sprawozdanie z działalności Komisji w roku 2023. 
4. Sprawy bieżące. 

 
Naczelnik Wydziału 
Edukacji Sportu i Spraw Obywatelskich 

2. Luty 1. Informacje o stanie bezpieczeństwa publicznego na terenie 
powiatu. 

2. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Rzecznika 
Konsumentów. 

3. Informacja o funkcjonowaniu Starostwa Powiatowego w 
Obornikach. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Sportu i 
Spraw Obywatelskich, Komendant 
Państwowej Powiatowej Straży Pożarnej, 
Komendant Powiatowy Policji, 
Komendanci Straży Miejskich z Obornik i 
Rogoźna, 
Sekretarz Powiatu 

3. Marzec 1. Informacja o aktualnej sytuacji SP ZOZ w Obornikach. Dyrektor SP ZOZ, 

4. Kwiecień 

 

1. Stan bezrobocia w Powiecie - zapoznanie się ze 
sprawozdaniem 

2. PUP i działaniach Powiatowej Rady Zatrudnienia, a także 
porównanie od roku 2022. 
3.Informacja o działalności PCPR. 
4. Informacja o funkcjonowaniu WTZ Wiardunki. Dyrektor PCPR, Dyrektor PUP 



 
  

5. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Powiatu 
Obornickiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 
2023r. 

Kierownik WTZ Wiardunki, 
Naczelnik Wydziału Edukacji Sportu i 
Spraw Obywatelskich 

5. Maj 

1. Wykonanie budżetu za 2023 r. 
2. Raport o stanie Powiatu Obornickiego. 

 
Skarbnik Powiatu, 
Sekretarz Powiatu 

6. Czerwiec 
1. Sytuacja w służbie zdrowia na terenie Powiatu. 
2. Poziom i zakres udzielanych świadczeń zdrowotnych 
3. Sprawozdanie z działalności Rady Społecznej SP ZOZ za 2023 r. 
4. zatwierdzenie sprawozdania finansowego SP ZOZ za 2023 r. 

 

 
 
Naczelnik Wydziału Edukacji Sportu i 
Spraw Obywatelskich 
 

7. Sierpień 1. Informacja o realizacji budżetu oświatowego za I półrocze 2024 r. 
2. Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2024 r. 
3. Informacja o współpracy międzynarodowej Powiatu i współpracy 

Powiatu z jednostkami samorządowymi 
4. Analiza kierunków kształcenia proponowanych przez szkoły 

Ponadpodstawowej wstępnych wynikach rekrutacji przeprowadzonej 
przez te placówki. 

5. Przygotowania placówek oświatowych do roku szkolnego 2024/2025. 
6. Informacja o organizacji i funkcjonowaniu powiatowego systemu 
    zarządzania kryzysowego oc. 

Skarbnik Powiatu,  
Naczelnik Wydziału 
Edukacji Sportu i Spraw Obywatelskich, 
Społeczny Koordynator Współpracy 
Międzynarodowej p. Adam Maliński, 
Burmistrzowie Obornik i Rogoźna oraz 
Wójt Ryczywołu, Inspektor Wydziału 
Edukacji Sportu i  Spraw Obywatelskich 

8. Wrzesień 
I . Posiedzenie Komisji 

 
1. Informacja o działalności PSP i OSP w powiecie. 

Komendant Powiatowy PSP, Prezes ZS 
OSP, Prezesi Gminnych Jednostek OSP 



 
  

II . Posiedzenie Komisji 

1. Informacja o działalności LO Oborniki- komisja wyjazdowa 
 

9. Październik 

1. Informacja o realizacji zadań oświatowych w tym egzaminów 
maturalnych oraz egzaminów potwierdzających kwalifikacje 
zawodowe w roku szkolnym 2023/2024. 

2. Funkcjonowanie szkół w nowym roku szkolnym 2024/2025. 
3. Przedstawienie oraz zaopiniowanie projektu programu współpracy 

Powiatu Obornickiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
2025 rok. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Sportu i 
Spraw Obywatelskich, 

10. Listopad  
1. Analiza projektów planów finansowych dla jednostek oświatowych 

w 2025 r. 
2. Analiza projektu budżetu na 2025 r. 
3. Sytuacja finansowa szpitala za III kwartały 2024. 

 
Skarbnik Powiatu, Naczelnik Wydziału 
Edukacji Sportu i Spraw Obywatelskich, 
Dyrektor SP ZOZ 

11. Grudzień 1. Opracowanie planu pracy komisji na 2025 
 r. 

 

 

UWAGA ! Plan ma charakter otwarty - w sytuacjach nagłych i ważnych mieszczących się w kompetencji prac Komisji możliwe jest 

poszerzenie harmonogramu spotkań 



Załącznik nr 4 
do uchwały LXXIX / 411 / 23 
Rady Powiatu Obornickiego 
z dnia 28 GRUDNIA 2023 r. 

PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY POWIATU OBORNICKIEGO 

NA 2024 ROK 

L.p. Tematyka posiedzeń 
Termin Organy/osoby 

współpracujące 
1. Sprawozdanie z realizacji zadań komisji w 

roku 2023. 

styczeń  

 

2. Kontrola realizacji uchwał Rady Powiatu 

Obornickiego podjętych w 2023 r. oraz 

uchwał obowiązujących z poprzednich lat. 

Analiza wniosków wpływających do 

Starosty i Zarządu (liczebność i udzielone 

odpowiedzi) 

luty Zarząd Powiatu 

Starosta 

3. Analiza kontroli dokonywanych w 2023 r. 

Podsumowanie VI kadencji komisji 

 

 

        marzec  

Sekretarz Powiatu 

4. 
Sprawy bieżące         kwiecień  

 


